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Uvedkommende Vand
____________________________________________________________________________________________

Derfor er uvedkommende vand betydningsfuldt
Uvedkommende vand giver kæmpe udfordringer til forsyninger i
hele Danmark, idet det kan medføre en betydelig forøgelse af
udgifterne til rensning og pumpning af spildevand. Selvom
udgifterne er hos forsyningsselskaberne, ender regningen i sidste
ende hos forbrugerne gennem deres vandafledningsbidrag - og
her er der tale om millioner af kroner!

Uvedkommende vand og hvad så?
Uvedkommende vand drejer sig ofte om indsivning af en
vandmængde fra et system, der finder vej ind i et andet system
enten via overløb eller indsivning. Når indsivningen forekommer i
et eller flere systemer, resulterer dette i øgede
anlægsomkostninger af nye afløbssystemer- og rensningsanlæg
eller ved etablering af pumpestationer.

Der er typisk store udgifter forbundet med

etableringen, hvilket kan medføre store

meromkostninger grundet uvedkommende vand.

Har du mistanke om indsivning af uvedkommende

vand i et eller flere systemer, bør du straks

udbedre situationen. Med vores præcise målinger

om potentielt uvedkommende vand, får du den

nemmeste og mest effektive måde at opnå et klart

overblik og en sikker håndtering af situationen.
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Hvordan kan vores services hjælpe jer?
Blue North har udviklet et koncept, hvor målingerne giver mulighed for meget præcist at spore kilden til indsivning
af uvedkommende vand, hvilket bl.a. kan skyldes et overløb, en skade på et rør eller en fejltilkobling. Når vi
lokaliserer årsagen til uvedkommende vand, kan du målrette din indsats og stoppe hullet ved indsivningen eller
blot nøjes med at grave en smule af røret op i forbindelse med reparationen, i stedet for at gennemgå det hele.

Vi giver en mere effektiv og billigere håndtering af problemet med fremmed vand i systemet. Vores opmålinger kan
udføres stort set alle steder i diverse systemer og registrere en fejlkilde med ca. 1½ meters nøjagtighed.
Derudover kan vi også måle mængden af uvedkommende vand, hvilket giver en klarere ide om situationens
omfang.

Hvad enten du ønsker dataleverance på enkelte målinger eller et komplet projekt med afsluttende rapport, står vi
klar til at hjælpe. Hvis du er interesseret i at høre mere eller ønsker vejledning til et bestemt projekt, er du meget
velkommen til at kontakte os til en uforpligtende samtale om uvedkommende vand eller hvad end du har på hjerte.

Du modtager dette nyhedsbrev fordi du/I tidligere har accepteret dette. Vi udsender et nyhedsbrev 3-4 gange årligt og
hver gang med forskellige emner. Ønsker du at høre mere om det, de emner der tages op eller er der andet, som vi kan
hjælpe med, er du naturligvis velkommen til at kontakte os på:

Ønsker du ikke længere at modtage nyhedsbreve fra Blue North, skal du blot svare retur med “Afmeld”.

tel: +45 73 70 96 66
mailto:info@bluenorth.dk
https://bluenorth.dk/

